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Liga i Kup Beograda 5.kolo 
 

24. mart 2024.godine 
 
 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor– „C“ 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,    Todorović Dragana– „D“                                          
         -član ,               Simović Aleksa „E“                  
          -član ,              Mirović Radomir „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Savić Ivan  ,  „C“  , Glavni sudija  
         - Savić Jovan   ,  „C“       
   
Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,  Fatic Dalibor – „C“                          
         -član ,  Todorović Dragana – „D“                                          
         -član ,  Savić Ivan  ,  „C“   
 
 
AOP  Mandić Jovan   „E“ 

 
 
 
 



 
          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška  Eki pni plasman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    538 
  2.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  537 
  3.- SK "Akademac"                  Beograd                    500 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Jovanovi ć Sanja               09 SK "Novi Beograd-Uš će"        90  93   183 
 2.Živkovi ć Natalija             10 SK "Kolubara"                 91  91   182 
 3.Anti ć Danica                  10 SK "Novi Beograd-Uš će"        92  90   182 
 4.Stevanovi ć Emilija            10 SK "Kolubara"                 93  88   181 
 5.Ili ć Petra                    11 KSS "Policajac"               89  87   176 
 6.Podrobnjak Stanislava         10 SK "Novi Beogra d-Uš će"        90  86   176 
 7.Milovanovi ć Sara              11 SK "Kolubara"                 87  87   174 
 8. Čolovi ć Petra                 10 SK "Novi Beograd-Uš će"        85  88   173 
 9.Stamenkovi ć Karolina          09 SK "Partizan BGD"             87  85   172 
10.Dedovi ć Lara                  11 SD "Palilula"                 80  89   169 
11.Nedeljkovi ć Jovana            10 SK "Akademac"                 84  85   169 
12.Ristivojevi ć Drena            11 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  84   167 
13. Đeki ć Milena                  12 SK "Akademac"                 81  85   166 
14.Stojanovi ć Andrea             09 SK "Akademac"                 83  82   165 
15.Cvetkovi ć Staša               09 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  78   162 
16.Atanackovi ć Sofija            10 KSS "Policajac"               76  79   155 
17.Jakovljevi ć Emilija           10 SK "Kolubara"                 83  71   154 
18.Bogdanovi ć Sara               10 SK "Novi Beograd-Uš će"        72  81   153 
19.Jovanovi ć Dora                12 SK "Novi Beograd-Uš će"        77  74   151 
20.Mehmedi Adriana               10 SD "Palilula"                 71  77   148 
21.Miloševi ć Jovana              15 SK "Novi Beograd-Uš će"        71  76   147 
22.Bojovi ć Teodora               13 SSU "Crvena Zvezda 1980"      67  73   140 
 
 
 
          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška Ekipn i plasman 
 
  1.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    506 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    451 
  3.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    440 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Savi ć David                   11 SK "Partizan BGD"             91  89   180 
 2.Šljivar Marko                 11 SSU "Crvena Zve zda 1980"      87  86   173 
 3.Ristivojevi ć Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  87   171 
 4.Tanasijevi ć Filip             10 SK "Partizan BGD"             81  87   168 
 5.Mrdovi ć Todor                 11 KSS "Policajac"               83  80   163 
 6. Čakarevi ć Vuk Viktor          11 SK "Partizan BGD"             87  76   163 
 7.Troši ć Konstantin             10 SK "Novi Beograd-Uš će"        74  86   160 
 8.Zdravkovi ć Nemanja            09 SK "Partizan BGD"             75  83   158 
 9.Meki ć Andrija                 09 SK "Partizan BGD"             83  74   157 
10.Simi ć Mihajlo                 09 SK "Kolubara"                 74  81   155 
11.Stojanovi ć Nikola             10 SD "Obrenovac"                68  83   151 
12.Dimi ć Mateja                  09 SK "Resnik"                   75  75   150 
13.Gavrilovi ć Đura đ              13 SK "Kolubara"                 70  77   147 
14.Stojanovi ć Ognjen             11 SD "Obrenovac"                71  76   147 
15.Mi ći ć Jovan                   10 SD "Obrenovac"                69  73   142 
16.Krsti ć Miloš                  09 SD "Palilula"                 72  69   141 
17.Višnji ć Vuk                   13 SD "Palilula"                 61  65   126 
18.Ga ćeša Petar                  15 SK "Novi Beograd-Uš će"        52  68   120 
 
 
 
 
 
 



 
Ekipni plasman posle   5. kola Pionirke 
 
 1. SK "Novi Beograd-Uš će" 513  503  535  534  538 1607    10   10   12   1 2   12 36 
 2. SK "Kolubara"          558  549       522  537 1644    12   12        10   10 34 
 3. SK "Akademac"          483  479  500       500 1483     9    9   10         9 28 
 4. SK "Partizan BGD"      477  457  470           1404     8    8    9           25 
 5. SD "Palilula"                    356            356               8            8 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1. Živkovi ć Natalija     SK "Kolubara"            186  187       183  182    556 185,33 
 2. Stevanovi ć Emilija    SK "Kolubara"            188  185       174  181    554 184,67 
 3. Anti ć Danica          SK "Novi Beograd-Uš će"   174  164  183  182  182    547 182,33 
 4. Jovanovi ć Sanja       SK "Novi Beograd-Uš će"   174  170  186  172  183    543 181,00 
 5. Milovanovi ć Sara      SK "Kolubara"            184  177       165  174    535 178,33 
 6. Ili ć Petra            KSS "Policajac"          177  170   176  173  176    529 176,33 
 7. Čolovi ć Petra         SK "Novi Beograd-Uš će"   165  169  166  180  173    522 174,00 
 8. Podrobnjak Stanislava SK "Novi Beograd-Uš će"   171  174  165  170  176    521 173,67 
 9. Stamenkovi ć Karolina  SK "Partizan BGD"        168  150  153  173  172    513 171,00 
10. Stojanovi ć Andrea     SK "Akademac"            166  154  176  163  165    507 169,00 
11. Ristivojevi ć Drena    SK "Novi Beograd-Uš će"   168  169  161  163  167    504 168,00 
12. Nedeljkovi ć Jovana    SK "Akademac"            155  165  163       169    497 165,67 
13. Đeki ć Milena          SK "Akademac"            162  160  161  167  166    495 165,00 
14. Jakovljevi ć Emilija   SK "Kolubara"            172  166            154    492 164,00 
15. Cvetkovi ć Staša       SK "Novi Beograd-Uš će"   137       162  158  162    482 160,67 
16. Čakarevi ć Katarina    SK "Partizan BGD"        159       159   150         468 156,00 
17. Dedovi ć Lara          SD "Palilula"                      1 56  139  169    464 154,67 
18. Bogdanovi ć Sara       SK "Novi Beograd-Uš će"   149  158  148  151  153    462 154,00 
19. Blagojevi ć Nataša     SK "Partizan BGD"        150  151  150              451 150,33 
20. Miloševi ć Jovana      SK "Novi Beograd-Uš će"   107   96  108  156  147    411 137,00 
21. Mehmedi Adriana       SD "Palilula"                       95  136  148    379 126,33 
22. Zari ć Teodora         SK "Partizan BGD"             156  158              314 104,67 
23. Jovanovi ć Dora        SK "Novi Beograd-Uš će"                  149  151    300 100,00 
24. Bojovi ć Teodora       SSU "Crvena Zvezda 1980"                159  140    299  99,67 
25. Vidakovi ć Mia Elena   SK "Novi Beograd-Uš će"   145  149                   294  98,00 
26. Atanackovi ć Sofija    KSS "Policajac"                              155    155  51,67 
27. Jovi či ć Na đa          SD "Palilula"                      105              105  35,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ekipni plasman posle   5. kola  Pioniri 
 
 1. SK "Partizan BGD"      493  499  489  500  506 1505    12   12   12   12   12  36 
 2. SK "Novi Beograd-Uš će" 444  462  450  472  451 1385     8   10    9   1 0   10  30 
 3. SD "Obrenovac"         453  459  453  447  440 1365     9    9   10    8    9  28 
 4. SK "Kolubara"          482            452       934    10              9       19 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1. Savi ć David           SK "Partizan BGD"        176  175  179  175  180    535 178,33 
 2. Šljivar Marko         SSU "Crvena Zvezda 1980" 176  174  176  173  173    526 175,33 
 3. Mrdovi ć Todor         KSS "Policajac"          157  173  1 74  167  163    514 171,33 
 4. Tanasijevi ć Filip     SK "Partizan BGD"        170  173  163  167  168    511 170,33 
 5. Jovi ć Ognjen          SD "Palilula"            163  169  169  149         501 167,00 
 6. Simi ć Mihajlo         SK "Kolubara"            171  172       153  155    498 166,00 
 7. Ristivojevi ć Radoslav SK "Novi Beograd-Uš će"   161  154  161  152  171    493 164,33 
 8. Stojanovi ć Nikola     SD "Obrenovac"           156  159  149  160  151    475 158,33 
 9. Dimi ć Mateja          SK "Resnik"                   161       163  150    474 158,00 
10. Čakarevi ć Vuk Viktor  SK "Partizan BGD"        147  151  147   158  163    472 157,33 
11. Stojanovi ć Ognjen     SD "Obrenovac"           157  156  155  147  147    468 156,00 
12. Troši ć Konstantin     SK "Novi Beograd-Uš će"   139  155  146  144  160    461 153,67 
13. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Uš će"   149  154  143  154         457 152,33 
14. Momirov Matija        SK "Novi Beograd-Uš će"   134  154  121  166         454 151,33 
15. Krsti ć Miloš          SD "Palilula"            128  162  139  136  141    442 147,33 
16. Gavrilovi ć Đura đ      SK "Kolubara"            141  144       146  147    437 145,67 
17. Mi ći ć Jovan           SD "Obrenovac"           140  144  149  140  142    435 145,00 
18. Meki ć Andrija         SK "Partizan BGD"        125  118       151  157    433 144,33 
19. Ga ćeša Petar          SK "Novi Beograd-Uš će"             118  140  120    378 126,00 
20. Jeremi ć Aleksa        SK "Kolubara"            170            153         323 107,67 
21. Zdravkovi ć Nemanja    SK "Partizan BGD"                       163  158    321 107,00 
22. Čekan Ognjen          SK "Novi Beograd-Uš će"             151  157         308 102,67 
23. Soki ć Ilija           SK "Novi Beograd-Uš će"   109       147              256  85,33 
24. Višnji ć Vuk           SD "Palilula"                                126    126  42,00 
25. Šijan Todor           SD "Palilula"                            79          79  26,33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke 
 
 1.Nenadovi ć Marija              10 SD "Filip Kljaji ć"            91  89   180 
 2.Jovanovi ć Teona               11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      89  89   178 
 3. Đur đevi ć Lenka                10 SK "Kolubara"                 81  92   173 
 4. Đuri ć Hana                    09 SK "Resnik"                   88  84   172 
 5.Anti ć Danica                  10 SK "Novi Beograd-Uš će"        90  79   169 
 6.Nedeljkovi ć Jovana            10 SK "Akademac"                 77  91   168 
 7.Vidakovi ć Mia Elena           09 SK "Novi Beograd-Uš će"        81  86   167 
 8. Đermanovi ć Neda               09 SK "Resnik"                   84  81   165 
 9.Nedeljkovi ć Natalija          10 SSU "Crvena Zvezda 1980"      78  86   164 
10.Stojanovi ć Andrea             09 SK "Akademac"                 86  77   163 
11.Nenadi ć Petra                 09 SSU "Crvena Zvezda 1980"      75  87   162 
12.Maksimovi ć Lena               11 SD "Filip Kljaji ć"            78  80   158 
13. Đeki ć Milena                  12 SK "Akademac"                 75  79   154 
14.Radmanovac Nadežda            13 SSU "Crvena Zve zda 1980"      59  70   129 
 
Pojedinacni plasman posle   5. kola lige  Pionirke 
 
 1. Jovanovi ć Teona       SSU "Crvena Zvezda 1980" 167  181  179   165  178    538 179,33 
 2. Đur đevi ć Lenka        SK "Kolubara"            182  173  17 7  169  173    532 177,33 
 3. Đuri ć Hana            SK "Resnik"              171  179  177  171  172    528 176,00 
 4. Stojanovi ć Andrea     SK "Akademac"            169  170  173  170  163    513 171,00 
 5. Anti ć Danica          SK "Novi Beograd-Uš će"   161  165  169  175  169    513 171,00 
 6. Vidakovi ć Mia Elena   SK "Novi Beograd-Uš će"   157  152       170  167    494 164,67 
 7. Nedeljkovi ć Natalija  SSU "Crvena Zvezda 1980" 155  163  149  159  164    486 162,00 
 8. Đermanovi ć Neda       SK "Resnik"              139  150  146  161  165    476 158,67 
 9. Nenadovi ć Marija      SD "Filip Kljaji ć"                      168  180    348 116,00 
10. Nenadi ć Petra         SSU "Crvena Zvezda 1980"                154  162    316 105,33 
11. Đeki ć Milena          SK "Akademac"                           157  154    311 103,67 
12. Maksimovi ć Lena       SD "Filip Kljaji ć"                      146  158    304 101,33 
13. Nedeljkovi ć Jovana    SK "Akademac"                                168    168  56,00 
14. Ristivojevi ć Drena    SK "Novi Beograd-Uš će"             150              150  50,00 
15. Radmanovac Nadežda    SSU "Crvena Zvezda 1980"                     129    129  43,00 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri 
 
 1.Maglovski Vuk                 09 SK "Kolubara"                 83  88   171 
 2. Čoli ć Stefan                  09 SK "Novi Beograd-Uš će"        90  81   171 
 3.Nikoli ć Vasilije              10 SK "Kolubara"                 82  85   167 
 4.Petrovi ć Andrija              10 KSS "Policajac"               83  84   167 
 5.Maksimovi ć Nemanja            09 SD "Filip Kljaji ć"            81  85   166 
 6.Gomboš Danilo                 13 SK "Novi Beogra d-Uš će"        87  79   166 
 7.Jankovi ć Jovan                09 SD "Filip Kljaji ć"            85  78   163 
 8.Mijailovi ć Stefan             09 SD "Filip Kljaji ć"            76  81   157 
 9.Ninkovi ć Stefan               10 SK "Resnik"                   79  78   157 
10.Ristivojevi ć Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Uš će"        81  73   154 
11.Savi ć Vojislav                12 SSU "Crvena Zvezda 1980 "      75  68   143 
12.Dimi ć Mateja                  09 SK "Resnik"                   67  71   138 
 
Standardni vazdušni pištolj        Pioniri 
 
 1. Čoli ć Stefan          SK "Novi Beograd-Uš će"   161  175       168  171    514 171,33 
 2. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Uš će"   167  170  159  161  166    503 167,67 
 3. Maksimovi ć Nemanja    SD "Filip Kljaji ć"       165  171       159  166    502 167,33 
 4. Nikoli ć Vasilije      SK "Kolubara"            173  158  1 61  151  167    501 167,00 
 5. Mijailovi ć Stefan     SD "Filip Kljaji ć"       161  165       170  157    496 165,33 
 6. Ninkovi ć Stefan       SK "Resnik"              160  152       174  157    491 163,67 
 7. Maglovski Vuk         SK "Kolubara"                 161       155  171    487 162,33 
 8. Jankovi ć Jovan        SD "Filip Kljaji ć"       163  150       142  163    476 158,67 
 9. Ristivojevi ć Radoslav SK "Novi Beograd-Uš će"   137  152  149  148  154    455 151,67 
10. Savi ć Vojislav        SSU "Crvena Zvezda 1980"           152       143    295  98,33 
11. Petrovi ć Andrija      KSS "Policajac"                              167    167  55,67 
12. Dimi ć Mateja          SK "Resnik"                                  138    138  46,00 
 



 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadeti 
 
 1. Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  96 100  95  97  95   577 
 2.Gajdobranski Vuk      08 SK "Partizan BGD"     9 6  94  92  96  97  96   571 
 3.Savi ć David           11 SK "Partizan BGD"     95  94  9 5  92  95  97   568 
 4.Tanasijevi ć Filip     10 SK "Partizan BGD"     94  92  87  93  89  95   550 
 5.Aran đelovi ć Sava      08 SD "Obrenovac"        91  90  93  87  91  91   543 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mla đi juniori-kadeti 
 
 1. Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  96 100  95  97  95   577 
 2.Gajdobranski Vuk      08 SK "Partizan BGD"     9 6  94  92  96  97  96   571 
 3.Ivkovi ć Janko         07 SK "Kolubara"         95  95  95  98  95  93   571 
 4.Savi ć David           11 SK "Partizan BGD"     95  94  9 5  92  95  97   568 
 5.Vesi ć Mihailo         06 SD "Filip Kljaji ć"    94  93  91  95  93  92   558 
 6.Tanasijevi ć Filip     10 SK "Partizan BGD"     94  92  87  93  89  95   550 
 7.Aran đelovi ć Sava      08 SD "Obrenovac"        91  90  93  87  91  91   543 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 
 1.Brankovi ć Đor đe       08 SD "Palilula"         90  84  87  89  92   84   526 
 2.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"     8 9  93  91  85  81  85   524 
 3. Čoli ć Stefan          09 SK "Novi Beograd-Uš ć  90  81  83  84  86  88   512 
 4.Mijailovi ć Stefan     09 SD "Filip Kljaji ć"    76  81  85  91  89  86   508 
 5.Gomboš Danilo         13 SK "Novi Beograd-Uš ć  87  79  91  79  83  87   506 
 6.Maksimovi ć Nemanja    09 SD "Filip Kljaji ć"    81  85  85  81  88  81   501 
 7.Nikoli ć Vasilije      10 SK "Kolubara"         82  85  89  87  73  83   499 
 8.Jovanovi ć Miloš       08 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  84  83  80  82  83   495 
 9.Dimitrijev Maksim     08 SK "Partizan BGD"     8 3  82  84  81  78  86   494 
10.Maglovski Vuk         09 SK "Kolubara"         8 3  88  84  79  84  76   494 
11.Jankovi ć Jovan        09 SD "Filip Kljaji ć"    85  78  77  87  80  86   493 
12.Vu či ćevi ć Uroš        08 KSS "Policajac"       78  75  79  8 1  81  88   482 
13.Dedi ć Uroš            08 SK "Partizan BGD"     84  75  8 4  75  72  79   469 
14.Ristivojevi ć Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Uš ć  81  73  74  79  80  82   469 
15.Ninkovi ć Stefan       10 SK "Resnik"           79  78  78  70  80  77   462 
16.Popovi ć Mihailo       08 SK "Kolubara"         83  67  80  71  79  77   457 
17.Stankovi ć Dimitrije   07 SD "Zemun-Centar"     67  74  79  6 2  78  74   434 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đi juniori-kadeti 
 
 1. Ćiri ć Luka            06 SSU "Crvena Zvezda 1  85  89  8 7  92  92  92   537 
 2.Nikoli ć Vuk           07 KSS "Policajac"       89  89  92  91  86  88   535 
 3.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     8 7  89  85  89  91  88   529 
 4.Radosavljevi ć Uroš    07 SK "Novi Beograd-Uš ć  91  88  88  91  87  83   528 
 5.Brankovi ć Đor đe       08 SD "Palilula"         90  84  87  89  92   84   526 
 6.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"     8 9  93  91  85  81  85   524 
 7.Kosti ć Filip          07 SK "Resnik"           87  87  86   89  84  88   521 
 8. Čoli ć Stefan          09 SK "Novi Beograd-Uš ć  90  81  83  84  86  88   512 
 9.Mijailovi ć Stefan     09 SD "Filip Kljaji ć"    76  81  85  91  89  86   508 
10.Gomboš Danilo         13 SK "Novi Beograd-Uš ć  87  79  91  79  83  87   506 
11.Maksimovi ć Nemanja    09 SD "Filip Kljaji ć"    81  85  85  81  88  81   501 
12.Nikoli ć Vasilije      10 SK "Kolubara"         82  85  89  87  73  83   499 
13.Jovanovi ć Miloš       08 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  84  83  80  82  83   495 
14.Dimitrijev Maksim     08 SK "Partizan BGD"     8 3  82  84  81  78  86   494 
15.Maglovski Vuk         09 SK "Kolubara"         8 3  88  84  79  84  76   494 
16.Jankovi ć Jovan        09 SD "Filip Kljaji ć"    85  78  77  87  80  86   493 
17.Vu či ćevi ć Uroš        08 KSS "Policajac"       78  75  79  8 1  81  88   482 
18.Dedi ć Uroš            08 SK "Partizan BGD"     84  75  8 4  75  72  79   469 
19.Ristivojevi ć Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Uš ć  81  73  74  79  80  82   469 
20.Glišovi ć Strahinja    06 KSS "Policajac"       76  74  78  79  77  80   464 
21.Ninkovi ć Stefan       10 SK "Resnik"           79  78  78  70  80  77   462 
22.Popovi ć Mihailo       08 SK "Kolubara"         83  67  80  71  79  77   457 
23.Stankovi ć Dimitrije   07 SD "Zemun-Centar"     67  74  79  6 2  78  74   434 
 



 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje 
 
 1.Stevanovi ć Emilija        10 SK "Kolubara"             99  98   97 100   394 
 2.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               93  97  99 100   389 
 3.Živkovi ć Natalija         10 SK "Kolubara"             94  96 100  98   388 
 4.Milovanovi ć Sara          11 SK "Kolubara"             95  96  96  97   384 
 5.Ristivojevi ć Drena        11 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  95  95  92   377 
 6. Čugalj Una                08 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  98  94  94   376 
 7. Čolovi ć Petra             10 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  92  97  93   373 
 8.Stamenkovi ć Karolina      09 SK "Partizan BGD"         94  92  91  90   367 
 9.Jovanovi ć Sanja           09 SK "Novi Beograd-Uš će"    94  95  87  90   366 
10.Cvetkovi ć Staša           09 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  88  93  90   362 
11.Bogdanovi ć Sara           10 SK "Novi Beograd-Uš će"    88  90  88  86   352 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mla đe juniorke-kadetkinje 
 
 1.Stevanovi ć Emilija        10 SK "Kolubara"             99  98   97 100   394 
 2.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               93  97  99 100   389 
 3.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    98  96  95 100   389 
 4.Živkovi ć Natalija         10 SK "Kolubara"             94  96 100  98   388 
 5.Stankovi ć Marija          07 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  98  98  96   387 
 6.Milovanovi ć Sara          11 SK "Kolubara"             95  96  96  97   384 
 7.Ristivojevi ć Drena        11 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  95  95  92   377 
 8. Čugalj Una                08 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  98  94  94   376 
 9. Čolovi ć Petra             10 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  92  97  93   373 
10.Stamenkovi ć Karolina      09 SK "Partizan BGD"         94  92  91  90   367 
11.Jovanovi ć Sanja           09 SK "Novi Beograd-Uš će"    94  95  87  90   366 
12.Dragi čevi ć Sara           07 SK "Kolubara"             89  87   92  95   363 
13.Cvetkovi ć Staša           09 SK "Novi Beograd-Uš će"    91  88  93  90   362 
14.Petronijevi ć Ivona        07 SD "Obrenovac"            89  91  90  86   356 
15.Bogdanovi ć Sara           10 SK "Novi Beograd-Uš će"    88  90  88  86   352 
16.Miloševi ć Tijana          07 SD "Filip Kljaji ć"        89  87  84  87   347 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinj e 
 
 1.Nenadovi ć Marija          10 SD "Filip Kljaji ć"        91  89  90  92   362 
 2.Anti ć Danica              10 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  79  95  88   352 
 3.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             85  89  83  91   348 
 4.Jovanovi ć Teona           11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  89  8 9  83  79   340 
 5. Đuri ć Hana                09 SK "Resnik"               8 8  84  81  85   338 
 6. Đur đevi ć Lenka            10 SK "Kolubara"             81  92  85  79   337 
 7.Vidakovi ć Mia Elena       09 SK "Novi Beograd-Uš će"    81  86  79  88   334 
 8. Đermanovi ć Neda           09 SK "Resnik"               84  81   79  72   316 
 9.Stojanovi ć Andrea         09 SK "Akademac"             86  77   81  70   314 
10. Đeki ć Milena              12 SK "Akademac"             7 5  79  66  79   299 
11.Cvetinovi ć Elena          08 SSU "Tokarev"             78  68   63  59   268 
 
    Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đe juniorke-kadetkinje 
 
 1.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         95  93  91   92   371 
 2.Nenadovi ć Marija          10 SD "Filip Kljaji ć"        91  89  90  92   362 
 3.Mitrovi ć Tatjana          06 SSU "Crvena Zvezda 1980"  90  87  90  91   358 
 4.Anti ć Danica              10 SK "Novi Beograd-Uš će"    90  79  95  88   352 
 5.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             85  89  83  91   348 
 6.Nikoli ć Katarina          06 SK "Novi Beograd-Uš će"    84  86  89  85   344 
 7.Jovanovi ć Teona           11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  89  8 9  83  79   340 
 8. Đuri ć Hana                09 SK "Resnik"               8 8  84  81  85   338 
 9. Đur đevi ć Lenka            10 SK "Kolubara"             81  92  85  79   337 
10.Vidakovi ć Mia Elena       09 SK "Novi Beograd-Uš će"    81  86  79  88   334 
11. Đermanovi ć Neda           09 SK "Resnik"               84  81   79  72   316 
12.Stojanovi ć Andrea         09 SK "Akademac"             86  77   81  70   314 
13. Đeki ć Milena              12 SK "Akademac"             7 5  79  66  79   299 
14.Cvetinovi ć Elena          08 SSU "Tokarev"             78  68   63  59   268 
 



PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
           
Standardna vazdušna puška          Kadeti 
 
 1. Ćulibrk Marko                 SK "Novi Beograd-Uš će" 48 12 12    12 12 
 2. Gajdobranski Vuk              SK "Partizan BGD"       40 10  8 12    10 
 3. Savi ć David                   SK "Partizan BGD"      38    10 10 10  8 
 4. Tanasijevi ć Filip             SK "Partizan BGD"      28  7  6     8  7 
 5. Aran đelovi ć Sava              SD "Obrenovac"         28     7  8  7  6 
 6. Maksimovi ć Aleksa             SK "Novi Beograd-Uš će"  8  8 
 
Standardna vazdušna puška          Mla đi juniori-kadeti 
 
 1. Ćulibrk Marko      SK "Novi Beograd-Uš će"           46 10 12    12 12 
 2. Gajdobranski Vuk   SK "Partizan BGD"                35  7  8 10    10  
 3. Savi ć David        SK "Partizan BGD"                35    10  8 10  7 
 4. Ivkovi ć Janko      SK "Kolubara"                    27  5  7     7  8 
 5. Aran đelovi ć Sava   SD "Obrenovac"                   22     6  7  5  4 
 6. Tanasijevi ć Filip  SK "Partizan BGD"                20  4  5     6  5 
 7. Mihajlovi ć Uglješa SK "Partizan BGD"                20  8    12 
 8. Vesi ć Mihailo      SD "Filip Kljaji ć"               14           8  6 
 9. Jovanovi ć Veljko   SK "Partizan BGD"                12 12 
10. Maksimovi ć Aleksa  SK "Novi Beograd-Uš će"            6  6 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadeti 
 
 1. Brankovi ć Đor đe       SD "Palilula"          56 12 10 12 10 12 
 2. Kvasnevski Matija     SD "Zemun-Centar"      52   8 12 10 12 10 
 3. Vu či ćevi ć Uroš        KSS "Policajac"        32 10  8  7  7  0 
 4. Nikoli ć Vasilije      SK "Kolubara"          21  7  6  4  0  4 
 5. Mijailovi ć Stefan     SD "Filip Kljaji ć"     20  6  4     3  7 
 6. Jovanovi ć Miloš       SK "Novi Beograd-Uš će" 20  4  0  8  5  3 
 7. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Uš će" 18        6  6  6 
 8. Maksimovi ć Nemanja    SD "Filip Kljaji ć"     18  5  7     1  5 
 9. Čoli ć Stefan          SK "Novi Beograd-Uš će" 16           8  8 
10. Dedi ć Uroš            SK "Partizan BGD"      10     3  5   2  0  
11. Ninkovi ć Stefan       SK "Resnik"             8  2  2     4   0 
12. Radosavljevi ć Uroš    SK "Novi Beograd-Uš će"  5     5 
13. Ristivojevi ć Radoslav SK "Novi Beograd-Uš će"  3        3  0  0 
14. Jankovi ć Jovan        SD "Filip Kljaji ć"      3  3  0     0  0 
15. Dimitrijev Maksim     SK "Partizan BGD"       2               2 
16. Stankovi ć Dimitrije   SD "Zemun-Centar"       2        2  0  0 
17. Maglovski Vuk         SK "Kolubara"           1               1 
18. Popovi ć Mihailo       SK "Kolubara"           1     1        0 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mla đi juniori-kadeti 
 
 1. Nikoli ć Vuk        KSS "Policajac"                  50 10 12  8 10 10 
 2. Ćiri ć Luka         SSU "Crvena Zvezda 1980"         43  4  8  7 12 12 
 3. Kvasnevski Luka    SD "Zemun-Centar"                39  5 10 10  6  8 
 4. Kosti ć Filip       SK "Resnik"                      37  7   6 12  8  4 
 5. Brankovi ć Đor đe    SD "Palilula"                    29  8  5  6  4  6 
 6. Kvasnevski Matija  SD "Zemun-Centar"                27  3  7  5  7  5 
 7. Radosavljevi ć Uroš SK "Novi Beograd-Uš će"           16  1     3  5  7 
 8. Vu či ćevi ć Uroš     KSS "Policajac"                  14  6  4   2  2  0 
 9. Miloševi ć Luka     SK "Akademac"                    12 12 
10. Čoli ć Stefan       SK "Novi Beograd-Uš će"            6           3  3  
11. Nikoli ć Vasilije   SK "Kolubara"                     4  2  2  0  0  0 
12. Jovanovi ć Miloš    SK "Novi Beograd-Uš će"            4  0  0  4  0  0 
13. Gomboš Danilo      SK "Novi Beograd-Uš će"            3        1  1  1 
14. Maksimovi ć Nemanja SD "Filip Kljaji ć"                3  0  3     0  0 
15. Mijailovi ć Stefan  SD "Filip Kljaji ć"                2  0  0     0  2 
16. Radosavljevi ć Uroš SK "Novi Beograd-Uš će"            1     1 
 
 



 
 
 
Standardna vazdušna puška          Kadetkinje 
 
 1. Milivojevi ć Andrea            SK "Resnik"                      42 10 12    10 10 
 2. Živkovi ć Natalija             SK "Kolubara"                    40 12  8    12  8 
 3. Ristivojevi ć Drena            SK "Novi Beograd-Uš će"           39  7  7 12  7  6 
 4. Stevanovi ć Emilija            SK "Kolubara"                    38  8 10     8 12 
 5. Čugalj Una                    SK "Novi Beograd-Uš će"           33  6  6 10  6  5 
 6. Čolovi ć Petra                 SK "Novi Beograd-Uš će"           22  2  5  8  3  4 
 7. Jovanovi ć Sanja               SK "Novi Beograd-Uš će"           22  5  3  7  5  2 
 8. Stamenkovi ć Karolina          SK "Partizan BGD"                20  3  4  6  4  3 
 9. Milovanovi ć Sara              SK "Kolubara"                    13  4  2     0  7 
10. Bogdanovi ć Sara               SK "Novi Beograd-Uš će"            8  1  1  5  1  0  
11. Cvetkovi ć Staša               SK "Novi Beograd-Uš će"            7  0     4  2  1 
 
Standardna vazdušna puška          Mla đe juniorke-kadetkinje 
 
 1. Milivojevi ć Andrea            SK "Resnik"                      42 10 12    10 10 
 2. Živkovi ć Natalija             SK "Kolubara"                    37 12  6    12  7 
 3. Stevanovi ć Emilija            SK "Kolubara"                    34  6 10     6 12 
 4. Radoševi ć Iva                 SK "Novi Beograd-Uš će"           32  8  8     8  8 
 5. Ristivojevi ć Drena            SK "Novi Beograd-Uš će"           31  5  5 12  5  4 
 6. Stankovi ć Marija              SK "Novi Beograd-Uš će"           27  7  7     7  6 
 7. Čugalj Una                    SK "Novi Beograd-Uš će"           23  4  4  8  4  3 
 8. Bošnjakovi ć Tijana            SK "Novi Beograd-Uš će"           13  3    10 
 9. Čolovi ć Petra                 SK "Novi Beograd-Uš će"           10  0  2  5  1  2 
10. Mitrovi ć Milica               SK "Partizan BGD"                 9     3  6  
11. Jovanovi ć Sanja               SK "Novi Beograd-Uš će"            9  2  0  4  3  0 
12. Stamenkovi ć Karolina          SK "Partizan BGD"                 7  0  1  3  2  1 
13. Dragi čevi ć Sara               SK "Kolubara"                     7        7     0 
14. Milovanovi ć Sara              SK "Kolubara"                     6  1  0     0  5 
15. Bogdanovi ć Sara               SK "Novi Beograd-Uš će"            2  0  0  2  0  0 
16. Petronijevi ć Ivona            SD "Obrenovac"                    1  0  0  1  0  0 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadetkinje 
 
 1. Peši ć Milica                  SK "Novi Beograd-Uš će"           39  7 12  8 12 
 2. Đuri ć Hana                    SK "Resnik"                      37  6  8 10  7  6 
 3. Anti ć Danica                  SK "Novi Beograd-Uš će"           30  4  3  3 10 10 
 4. Đur đevi ć Lenka                SK "Kolubara"                    30 10  6  5  4  5 
 5. Stojanovi ć Andrea             SK "Akademac"                    30  8  7  7  6  2 
 6. Kurtov Helena                 SK "Akademac"                    29  3  4  6  8  8 
 7. Jovanovi ć Teona               SSU "Crvena Zvezda 1980"         27  2  5 12  1  7 
 8. Pejovi ć Kristina              SK "Novi Beograd-Uš će"           22 12 10 
 9. Nenadovi ć Marija              SD "Filip Kljaji ć"               15           3 12 
10. Mihajlovi ć Čarna              SK "Partizan BGD"                13  5  2  4  2  
11. Vidakovi ć Mia Elena           SK "Novi Beograd-Uš će"            9           5  4 
12. Đermanovi ć Neda               SK "Resnik"                       5  1  0  1  0  3 
13. Ognjanovi ć Marija             SK "Novi Beograd-Uš će"            3  0  1  2  0 
14. Đeki ć Milena                  SK "Akademac"                     1           0  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mla đe juniorke-kadetkinje 
 
 1. Mitrovi ć Tatjana              SSU "Crvena Zvezda 1980"         33  7  7 10  1  8 
 2. Peši ć Milica                  SK "Novi Beograd-Uš će"           33  4 10  7 12 
 3. Đuri ć Hana                    SK "Resnik"                      26  3  5  8  7  3 
 4. Nikoli ć Katarina              SK "Novi Beograd-Uš će"           25  6  6  2  6  5 
 5. Mikec Tea                     KSS "Policajac"                  22 10 12 
 6. Kurtov Helena                 SK "Akademac"                    20  0  1  5  8  6 
 7. Đur đevi ć Lenka                SK "Kolubara"                    20  8  3  4  3  2 
 8. Stojanovi ć Andrea             SK "Akademac"                    20  5  4  6  5  0 
 9. Pejovi ć Kristina              SK "Novi Beograd-Uš će"           20 12  8 
10. Anti ć Danica                  SK "Novi Beograd-Uš će"           19  1  0  1 10  7  
11. Jovanovi ć Teona               SSU "Crvena Zvezda 1980"         18  0  2 12  0  4 
12. Martinovi ć Na đa               SK "Partizan BGD"                12              12 
13. Nenadovi ć Marija              SD "Filip Kljaji ć"               12           2 10 
14. Vidakovi ć Mia Elena           SK "Novi Beograd-Uš će"            5           4  1 
15. Mihajlovi ć Čarna              SK "Partizan BGD"                 5  2  0  3  0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
PROTOKOL TAKMIČENJA 

 
 
 
        Peto kolo Lige i Kupa Beograda vazdušnim or užjem, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 24.marta 
2024.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
           ___________________________             
                 Simovi ć Miroslav 
               Sudija “C” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fati ć Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 24.mart 2024.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


